





## PORTARIA Nº 074/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

01 - NOMEAR, ANTONIA MARIA RODRIGUES SOARES, Portador do RG. № 358042355 - SSP-PI, CPF: 259.435.808-83, para exercer a função gratificada como Chefe de Enfermagem do Departamento Hospitalar, no Município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.

02 Revogadas as disposições previstas em contrario, esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ate ulterior deliberação

Publique-se, Cientifique-se e cumpra-se.

Prata do Piauí, 03 de julho de 2017.

Wiffhelm Barbesa Line Prefeito Monicipal



## PORTARIA Nº 076/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

01 – NOMEAR, FRANCINARIA FERREIRA DA SILVA, Portador do RG. № 2.902.702 – SSP-PI, CPF: 604.678.523-59, para exercer a função de Chefe de Divisão de informação de Saúde, no Município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.

02 Revogadas as disposições previstas em contrario, esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ate ulterior deliberação

Publique-se, Cientifique-se e cumpra-se.

Prata do Piauí, 03 de julho de 2017.

Willhelm Sarbosa Lima Prefeito Municipal



## PORTARIA Nº 075/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

01 – NOMEAR, EDILSON LIMA DA SILVA, Portador do RG. Nº 54.268.779-3 – SSP-SP, CPF: 604.678.873-06, para exercer a função de Assessor de Saúde Bucal da UBS/ Otavio Mendes, no Município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.

02 Revogadas as disposições previstas em contrario, esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ate ulterior deliberação

Publique-se, Cientifique-se e cumpra-se.

Prata do Piauí, 03 de julho de 2017.

William Barbosa Li Prefeito Municipal PORTARIA Nº 077/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

01 – NOMEAR, LEDIANA DOS SANTOS LIMA, Portador do RG. Nº 2.902.802 – SSP-PI, CPF: 050.251.343-82, para exercer a função de Chefe de Divisão de almoxarifado da UBS/Otavio Mendes, no Município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.

02 Revogadas as disposições previstas em contrario, esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ate ulterior deliberação

Publique-se, Cientifique-se e cumpra-se.

Prata do Piauí, 03 de julho de 2017.

Willheim Bartosa Lima Profesto Monicipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais